ПРОТОКОЛ № 5
Заседания антитеррористической комиссии
на территории Шолоховского городского поселения

 03.07. 2024  г.                                                                                 р. п. Шолоховский

	Присутствовали:

	Снисаренко Ольга Павловна

	- глава Администрации Шолоховского городского поселения, председатель комиссии

	Елисаветская Елена Викторовна
	- инспектор сектора по земельным и имущественным отношениям, секретарь комиссии

	Тимошина Ольга Георгиевна
	- заведующий сектором муниципального хозяйства, член комиссии

	Войтенко Виталий Анатольевич
	- командир отделения ОП №1 42 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области, член комиссии

	Бабарыкин В.А.
	- Старший УУП ОМВД России по Белокалитвинскому району, член комиссии

	Ольховатов Сергей Петрович
	- начальник Шолоховского участка ГУП РО  «УРСВ», член комиссии

	Ремизов Е.Н.
	-Директор ООО «»Шолоховский хлебокомбинат», член комиссии

	Хутаренко Юрий Анатольевич
	- начальник Шолоховского участка электросетей ГПРО «Донэнерго» БКРЭС, член комиссии

Слушали:
  О информировании населения в части, касающейся состоянии антитеррористической защищенности поселения и  о задачах населения по предотвращения ТА.
Решили:
[bookmark: _GoBack]1.   Принять информацию к сведению.
2.   Работникам администрации постоянно информировать население в части, касающейся антитеррористической защищенности, путем распространения информационных материалов.

       Председатель комиссии                                              О.П. Снисаренко
       Секретарь  комиссии                                                   Е.В. Елисаветская